
 

Atletika Chrudim z.s.                 Chrudim 10.04.2022  

                                                                                                 

Oběžník  dorostenců, dorostenek a juniorek Atletiky Chrudim. 

Ahoj chlapci  a děvčata, 

V sobotu 7.05.2022 zahajuje hlavní atletická sezona soutěžemi družstev. Oddíl přihlásil do 

KP  družstvo dorostenců, dorostenek a juniorek. Není nás moc a proto je důležitá vaše 100% 

účast na závodech. Apeluji na vás, aby jste se „probudili ze zimního spánku“ a začali na sobě 

„makat“. KP družstev dorostenců, dorostenek a juniorek proběhne společně 

s  Královohradeckým krajem. Přihlášeno je á 8 družstev dorostenců, dorostenek a juniorek. 

Uskuteční se tři kola soutěže. Bodovat bude 10 nejlepších sportovců. Tato kategorie je málo 

obsazována, tzn. většinou bodují všichni startující. Proto je velmi důležitá účast vás všech. 

Vedoucími našich družstev je u dorostenců Karel Fiedler, u dorostenek a juniorek M. Šulc. 

Termíny a místa jednotlivých kol:  

1.kolo: sobota 7.05.22 v Novém Městě nad Metují – odjezd autobusu je v 7:45 hod. od 

letního stadionu. 

2.kolo: sobota 4.06.22 v Pardubicích – vzhledem k blízkosti Pardubic a rozvleklému 

časovému pořadu - zároveň juniorské kategorie (bude vyvěšen 10dní předem na webu ČASu 

v kalendáři) je doprava individuální (účast pouze na své disciplíny), popř. hromadně vlakem. 

Tzn. nemusíte tam být po celou dobu závodu. Cestovné bude proplaceno na základě 

předložených dokladů.  

3.kolo: neděle 21.08.22 v Pardubicích. Doprava opět individuální za podmínek viz 4.06. 

Disciplíny: . 

V každém kole: 100,200,400,800,110 (100)m přek.,300 (400)přek., výška, dálka, tyč, 

trojskok, koule, disk, kladivo, oštěp. 

1. kolo: navíc 3000 a 4x100. 

2. kolo: navíc  2000 přek. Dorostenci + dorostenky , 3000 přek. juniorky a 4x400.. 

3. kolo: navíc 3000 a 4x100. 

Prosím, dejte nám nejdéle do 30.04.2022 vědět, zda se závodů zúčastníte a jaké chcete jít 

disciplíny. V případě, že nebudete vůbec závodit, tak obratem. Vyplňte níže uvedený 

dotazník. Jmenovitá přihláška do závodů se dělá pět dní předem přes internet.  

Naši nejlepší dorostenci (dorostenky) mohou závodit i za družstvo mužů v KP ( žen v II. lize). 

Termíny těchto závodů: muži KP - 28.05. v Hradci Králové, 12.06. v Chrudimi a 11.09. ve 

Svitavách (zároveň KP jednotlivců OPEN). Ženy II.NL, skupina C: 14.05. v Ústí n.O., 29.05. 

v Pardubicích, 11.06. v Novém Městě nad Metují, 20.08. v Litomyšli. 

M ČR jednotlivců dorost. kategorií + juniorských se uskuteční 18. a 19.06. v Ostravě . Ve 

vícebojích 3.-5.06. v Praze. M ČR do 22 let 27. a 28. 08. v Brně. Další termíny závodů 

najdete na web. stránkách Atletiky Chrudim. (www.atletikachrudim.cz) 

To je zatím tak vše. Hlavně si poznamenejte termíny soutěží družstev, odjezdy a neplánujte si 

v tyto dny další aktivity – jedná se o výsledek celého kolektivu a kolikrát již rozhodoval 

pouhý jeden bodík o úspěchu družstva. Všem přeji hodně úspěchů, osobních rekordů, vyhnutí 

se zraněním a úspěšnou zkrácenou atletickou sezónu 2022.    

Zdraví vás vedoucí družstva  Karel Fiedler, email: karel.fiedler@email.cz, M 603365033     

………………………………………………………………………………………………... 
Dotazník dorostencům, dorostenkám a juniorkám Atletiky Chrudim před sezonou 2022 
Jméno a příjmení: ………………………………………e-mail: ……………………………………...  

V sezoně 2021   BUDU – NEBUDU závodit za družstvo dorostu, juniorek Atletiky Chrudim: 

V 1.kole   7.05. v Novém Městě n.M. chci přihlásit na tyto disciplíny………………………………….                                              

V 2.kole   4.06. v Pardubicích chci přihlásit na tyto disciplíny...……………………………………… 

V 3.kole 21.08. v Pardubicích chci přihlásit na tyto disciplíny:……………………………….. 

V …………………….. dne………2022                                        podpis  ……………………………. 

mailto:karel.fiedler@email.cz


 

 

 


